UBND TỈNH TÂY NINH             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ TƯ PHÁP                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /TB-STP             Tây Ninh, ngày      tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc cấp Giấy đăng ký hoạt động cho

Chi nhánh Văn phòng luật sư Nguyễn Văn Re

Ngày 28 tháng 02 năm 2022, Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh có cấp Giấy đăng

ký hoạt động số 45.04.0072/TP/ĐKHĐ cho Chi nhánh Văn phòng luật sư

Nguyễn Văn Re. Thực hiện quy định tại khoản 1 Điều 37 Luật Luật sư, Sở Tư

pháp tỉnh Tây Ninh cung cấp thông tin đăng ký hoạt động của Chi nhánh Văn

phòng luật sư Nguyễn Văn Re cụ thể như sau:

1. Tên của tổ chức hành nghề luật sư thành lập chi nhánh: VĂN

PHÒNG LUẬT SƯ NGUYỄN VĂN RE

Địa chỉ trụ sở: Số 413, đường Cách mạng tháng Tám, khu phố 1, Phường

3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

Điện thoại: 02763815395       Điện thoại di động: 0918010588

2. Tên của chi nhánh tổ chức hành nghề luật sư:  CHI NHÁNH VĂN

PHÒNG LUẬT SƯ NGUYỄN VĂN RE

Địa chỉ trụ sở của chi nhánh: số 13, đường 781, khu phố 1, thị trấn Châu

Thành, huyện Châu Thành, tỉnh Tây Ninh.

Điện thoại: 0986754578, 0888848808,

Email: hientrung281083@gmail.com

3. Trưởng chi nhánh:

Họ và tên: Trần Văn Hiển Trung         Giới tính: Nam

Ngày sinh: 28/10/1983

Căn cước công dân số: 072083007689, cấp ngày: 16/4/2021; Nơi cấp:

Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Địa chỉ thường trú: Tổ 13, ấp Ninh Phú, xã Bàu Năng, Huyện Dương

Minh Châu, tỉnh Tây Ninh.

Thẻ luật sư số: 16425/LS             Ngày cấp: 29/10/2020.

Là thành viên Đoàn luật sư tỉnh Tây Ninh

2

4. Lĩnh vực đăng ký hoạt động:

- Tham gia tranh tụng hình sự, dân sự, kinh tế, hành chính, lao động;

- Tư vấn pháp luật kinh tế, nhà đất, hợp đồng mua bán chuyển nhượng và

dịch vụ pháp lý khác.

Nay Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan được biết

để quản lý tại địa phương./.

Nơi nhận:           KT.GIÁM ĐỐC

- Cục Bổ trợ tư pháp-BTP;     PHÓ GIÁM ĐỐC
- Cục Công tác phía Nam-BTP;
- CA tỉnh Tây Ninh;

- Cục Thuế Tây Ninh;

- Cục Thống kê Tây Ninh;

- Đoàn Luật sư tỉnh Tây Ninh;

- UBND huyện Châu Thành;
- UBND thị trấn Châu Thành;

- GĐ Sở;

- VP Sở (đăng Trang TTĐT Sở);

- Lưu: VT, HCTP và BTTP.

		2022-02-28T07:30:19+0000
	Not specified

		2022-02-28T09:47:29+0000
	Not specified

		2022-02-28T09:47:49+0000
	Not specified

		2022-02-28T09:48:05+0000
	Not specified